itane delectatur in loco nobilissimo vel famelicus  
 in cibo suavisissimo Un legimus per beata aga  
tha letissime et gloriante ibat ad carterem. qui  
 muittaret ad misericordiam vel ad fidelissimam  
 restorem. Et quid faciebat si in christi dulcissimi  
 non? quod tanta est dulcedo per redit hodie pug  
 nando insuperabile et operando infatigabilem  
 Quod scripta fuerat beata bona? et dicitur hoc  
 ihu amor tuus nunquam est osus. et te dili  
 git non tepescit. cogitare de te plena  
 est iustitia. loqui de te perfecta consolatio. adhibere  
 tibi vita eterna. discedere a te mors perpetua  
 crista ihu mel in ore. melos in aere. iubilum  
 in corde. huiusmodi et nois dicitur scripta fuerat  
 aia scilicet in carterem. et nomen id vocabatur oleum tataro  
 effusum. Oleum inquit effusum non tui. Ve oleum  
 oleum effusum est nomen cristi. Oleum vero videtur ad  
 illuminanda misteria. ad soporanda taberna.  
 ad allevianda vulnera et quibuslibet alijs li  
 quoribus oleum commiscetur. sed oleum superfertur  
 Dicitur nomen domini in nocte temptationis nos  
 illuatur. asperitate penitentiae nobis clarificat. tribula  
 tionum vulnera nobis alleviat. et in statu  
 omni facit nos per metum fortitudinem superfir  
 ita ut nec prosperitatibus extollamur nec  
 adversitatibus frangamur. Ille enim superfertur  
 prosperitatibus. qui illas non diligit. Ille superfertur  
 adversitatibus qui eas patienter sustinet. non despat  
 nec desiat. sed se in domino confidit. Et pre  
 dat per qualiter nomen beate trinitatis vel  
 nomen cristi in quo sic superdum est intelli

tota timentas ē amabile aīstams q̄ est  
eis causa salutis Et h̄ p̄ tā q̄ s̄ p̄ istud  
nomē p̄cā cōdonatur temptaciones  
supant. ⁊ t̄bulacōes dulcorā // De cōdo  
iam dicēdū est q̄ istud nomē ē admiā.  
uideis ⁊ pagams Rōne i p̄mitia ecclā  
q̄ p̄ t̄nētudies nouelle ecclē n̄cā erāt  
miracula Rōne inq̄ tūt mirabile eant  
ip̄is īfidelibz q̄ uiderēt q̄ i noīe aīstā  
dēma d̄ obsessis corpibz erux infirmos  
sūtate r̄cupare. mortuos ad uitā r̄sur  
gere **D**ic em̄ dicit dñs ioh̄s c̄tus aplis  
⁊ discipul̄ in noīe inquit meo demōia  
eiciēt linguis loquētur nouis serpetes  
tollēt ⁊ si mortiferū quid biberit nō eis  
noīeb̄ sup egros manus mponēt ⁊ bñ h̄  
būt **E**t q̄ h̄c q̄ mīa<sup>na</sup> i. nō. aīstā fuerūt  
f̄cā p̄t̄ p̄ exempla **I**ē lē m̄ uita bñ q̄  
uestri q̄ p̄ d̄iūsiōnē ⁊ bap̄<sup>m</sup> cōstāti. īpatōis  
īp̄e i noīe dō n̄r̄itūx̄ dñd̄ in foueā ubi  
erat ingens draco i quo h̄itabat facta  
nat spiras ignē. ocul̄ ⁊ naribz q̄ cotidie  
flatu suo trecentos hoīes extinguebat q̄ bñ  
Disuester ut ei a bñ petro sibi apparēte  
p̄ceptū fuerat. filios canobino r̄torto tā  
ligauit. ⁊ anulo ferreo h̄ntē signū cruc̄  
signauit ⁊ ne inde erueret usq̄ ad diē  
iudicij m̄pauit **I**ē nōne fuit mirale q̄  
duodecī paupes hoīes possēt totū mūdū